
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 第 27 回総会の開催案内 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 
 
                         令和 5 年 9 月４日 
応用生態工学会 
  正会員 各位 
                          応用生態工学会 
                           会 ⻑ 占部 城太郎 
 

第 27 回総会の開催について（通知） 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
応用生態工学会第 27 回総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席をお願いいたします。今
回の総会においては、現在任意団体である応用生態工学会を一般社団法人化することについてなど
重要な議案の議決を行う予定ですので、是非出席ください。また、やむを得ずご欠席される会員に
おかれましては、必ず委任状または議決権行使書を返信いただきますよう、お願い申し上げます。 
なお、ご出欠の返答につきましては事務局までお知らせください。 
                                    敬具 
                 記 
１．日時：令和 5 年 9 月 22 日（金）10 時 10 分〜11 時 10 分 
２. 場所：京都大学 宇治キャンパス きはだホール 
３. 審議事項 
 (1)第１号議案 2022 年度（令和 4 年度）決算・監査報告 
   （参考）    2023 年度（令和 5 年度）事業実施状況・収支見込み 
 (2)第２号議案 第 14 期役員選出 
 (3)第３号議案 第 14 期幹事⻑選出 

(4)第 4 号議案 一般社団法人への移行案 
 (5)第 5 号議案 2024 年度（令和 6 年度）事業計画案 
 (6)第 6 号議案 2024 年度（令和 6 年度）予算案 
  
なお、総会資料は、学会ホームページに掲載しています。 

応用生態工学会 https://www.ecesj.com/  
 
 
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 
応用生態工学会正会員 各位 
                 応用生態工学会事務局⻑  佐藤 元樹 
 
 平素より当学会の活動にご支援ご協力いただき、誠にありがとうございます。 
 学会第 27 回総会が令和 5 年 9 月 22 日（金）に京都大学 宇治キャンパスにおいて開催されま
す。 
本日、学会ホームページに第 27 回総会資料を掲載いたしましたので、内容をご確認いただき、 
9 月 14 日（木）までに、「第 27 回総会議事 Web 回答」フォーム、または下段の「返信フォームに
記入」のうえメール返信にて、総会への出席・欠席のご返答をお願いします。 

なお、ご欠席される場合には委任状または議決権行使書にご記入のうえご返答をお願いいたしま
す。 

総会の成立には、正会員の１／５以上の出席（委任状・議決権行使書を含む）が必要です。 
ご欠席される場合には必ず委任状・議決権行使書を返信いただきますようお願い申し上げます。 
（※総会は対面方式のみで開催します。） 
 
1. 学会ホームページ 
■「第 27 回総会議事 Web 回答」フォーム■ 
https://www.ecesj.com/FS-APL/FS-Form/form.cgi?Code=soukai 
 
2. ホームページから回答できない場合 
「返信フォームに記入」のうえ、下記の返信先へメールでお送り下さい。 
■返信メール宛先■ 
返信先 soukai27@ecesj.com 
 
 

https://www.ecesj.com/
https://www.ecesj.com/FS-APL/FS-Form/form.cgi?Code=soukai
mailto:soukai27@ecesj.com

